
行政区 合同编号 宗地编号 电子监管号 出让方式 批准文号 土地座落 土地用途 出让面积 出让价款
是否
留用
地

签订日期 受让人

潮州市本
级

445100-2020B-20 JN08-04-2 4451002020B00418 挂牌出让 凤高管批〔2020〕8号
中山（潮州）产业转移工业园径南
分园

工业用地 6.145712 1613.2497 否 2020/12/30
广东筑智电科电子科
技有限公司

潮州市本
级

445100-2020B-14 FXLC-2011-05-05 4451002020B00359 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.470662 308.28 否 2020/12/29
潮州市恩诚食品有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-16 FXLC-2011-05-07 4451002020B00377 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 1.387307 926.72 否 2020/12/29
潮州市金诚弘食品有
限公司

潮州市本
级

445100-2020B-13 FXLC-2011-05-04 4451002020B00347 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.413608 270.91 否 2020/12/29
潮州康维食品有限公
司

潮州市本
级

445100-2020B-19 FXLC-2011-05-10 4451002020B00407 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.802479 520.01 否 2020/12/29
潮州市欢腾电子有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-17 FXLC-2011-05-08 4451002020B00383 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.680031 445.42 否 2020/12/29
潮州市诚德陶艺有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-18 FXLC-2011-05-09 4451002020B00392 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.67586 442.69 否 2020/12/29
潮州市泰佳达电子有
限公司

潮州市本
级

445100-2020B-15 FXLC-2011-05-06 4451002020B00368 挂牌出让 潮府函〔2020〕291号 湘桥区凤新林场片区县道X075西侧 工业用地 0.559781 366.66 否 2020/12/29
潮州市合祥电子有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-12 A3-3-2 4451002020B00338 挂牌出让 潮府函〔2020〕292号 潮州大道南段南较西路北侧
城镇住宅-
普通商品住
房

0.933449 6972 否 2020/12/29
潮州市三江投资有限
公司

潮州市本
级

445100-2020C-05
潮州市开发区少煜
瓷厂

4451002020B00447 协议出让 潮府函〔2020〕318号 银槐西路与振工西路交界处西侧
零售商业用
地

0.092303 325.1 否 2020/12/31
潮州市开发区少煜瓷
厂

潮州市本
级

445100-2020B-10 YXDJ4-2 4451002020B00316 挂牌出让 潮府函〔2020〕265号
湘桥区意溪镇意东二路与意南路交
界处北侧

零售商业用
地

0.637867 3389.54 否 2020/12/23
广东泰泽通信有限公
司

潮州市本
级

445100-2020B-11 QDWS-01 4451002020B00297 挂牌出让 潮府函〔2020〕266号
潮州市湘桥区桥东街道卧石村沙湖
片

城镇住宅-
普通商品住
房

4.440826 37260 否 2020/12/17
潮州金园房地产开发
经营有限公司

潮州市本
级

445100-2020C-03
州府国用
［1990］第
900100100843号

4451002020B00437 协议出让 潮府函〔2020〕295号
潮州市湘桥区昌黎路3号（原大冰
室）

旅馆用地 0.0165 79.6 否 2020/12/30
潮州市商业旅游商品
服务公司

潮州市本
级

445100-2020C-04
潮府国用
［1998］第
00601445号

4451002020B00428 协议出让 潮府函〔2020〕295号 潮州市湘桥区西河路25号
零售商业用
地

0.0807 342.85 否 2020/12/30
潮州市商业旅游商品
服务公司

潮州市本
级

445100-2020B-09 JN05-33-1 4451002020B00281 挂牌出让 凤高管批〔2020〕3号
中山（潮州）产业转移工业园径南
分园

其他商服用
地

0.908261 2447.76 否 2020/11/16
潮州凤泉湖润禾投资
建设有限公司

潮州市本
级

445100-2020B-08
CRWL-01-01-05、
CRWL-01-06

4451002020B00181 挂牌出让 潮府函〔2020〕197号
湘桥区意溪镇意东三路东侧、北山
路南侧湘桥区凤城生态水乡示范区
启动区范围内

城镇住宅-
普通商品住
房

12.809427 36949.7853 否 2020/9/9
潮州万达城投资有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-07
CRWL-01-01-06、
CRWL-01-05-02

4451002020B00179 挂牌出让 潮府函〔2020〕197号
湘桥区意溪镇意东三路东侧、北山
路南侧湘桥区凤城生态水乡示范区
启动区范围内

城镇住宅-
普通商品住
房

10.732803 32379.3377 否 2020/9/9
潮州万达城投资有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-05
CRWL-01-01-02、
CRWL-01-03

4451002020B00158 挂牌出让 潮府函〔2020〕197号
湘桥区意溪镇意东三路东侧、北山
路南侧湘桥区凤城生态水乡示范区
启动区范围内

城镇住宅-
普通商品住
房

8.523539 33702.5761 否 2020/9/9
潮州万达城投资有限
公司



潮州市本
级

445100-2020B-06
CRWL-01-01-04、
CRWL-01-05-01

4451002020B00166 挂牌出让 潮府函〔2020〕197号
湘桥区意溪镇意东三路东侧、北山
路南侧湘桥区凤城生态水乡示范区
启动区范围内

城镇住宅-
普通商品住
房

3.768613 13688.9081 否 2020/9/9
潮州万达城投资有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-04
CRWL-01-01-03、
CRWL-01-01-01

4451002020B00148 挂牌出让 潮府函〔2020〕197号
湘桥区意溪镇北山路南侧湘桥区凤
城生态水乡示范区启动区范围内

城镇住宅-
普通商品住
房

2.94624 10877.1958 否 2020/9/9
潮州万达城投资有限
公司

潮州市本
级

445100-2020B-03 JN02-17 4451002020B00136 挂牌出让 凤高管批〔2020〕2号
中山（潮州）产业转移工业园径南
分园

工业用地 4.463952 1848.068 否 2020/8/20
广东佳宝集团有限公
司

潮州市本
级

445100-2020B-02 X01-01-04-2 4451002020B00108 挂牌出让 凤高管批〔2020〕1号
潮州经济开发区北片工业区二期B
区

工业用地 13.18036 2657.161 否 2020/8/4
广东金源照明科技股
份有限公司

潮州市本
级

445100-2020B-01 JN04-07 4451002020B00117 挂牌出让 凤高管批〔2020〕1号
中山（潮州）产业转移工业园径南
分园

工业用地 1.602058 636.82 否 2020/8/4
广东特兴装配式材料
有限公司

潮州市本
级

44510-2020-
FXCH2017003

FXCH2017003 4451002020B00087 协议出让 潮府函〔2018〕594号
潮州市枫溪区路东办事处池湖村枫
春路中段

商务金融用
地

0.37567 2379.12 否 2020/6/10 陈国生

潮州市本
级

445100-2020C-02 FXCH201702 4451002020B00329 协议出让 潮府函〔2018〕278号
潮州市枫溪区路东办事处池湖村城
新西路与池湖路交叉口北侧（原池
湖初级中学地块）

城镇住宅-
普通商品住
房

0.661966 4923 否 2020/12/24
潮州市枫溪区金邦房
地产开发有限公司


	2020年市区出让合同_列表

